
　令和７年１１月１２日（水）13：30-15：30

福祉職場・保育施設合同就職フェア　参加事業所一覧

【順不同】

求人番号
求人区分

２
職種名１ 職種名２

事業所番

号
事業所名 就業場所 年齢 賃金形態

賃金

（From）

賃金

（To）

賞与（回

数）

賞与（月

数）

賞与（金

額）
交替制等

就業時間

１

就業時間

２

就業時間

３

就業時間

（又は）

就業時間

パート

時間外労

働
免許・資格１ 免許・資格２ 免許・資格３ 採用人数 休日

週休二日

制
定年制

通勤手当の

有無

昇給制度の

有無

26080-

9633751

フルタイ

ム
障害者福祉施設指導専門員

2602-

617925-8

特定非営利活動法人　朔日

の会

京都府相楽郡精華町祝園西一丁目

１０番地１５ 

『共同生活ホームシュクレサレ精

華』

18歳～59

歳
月給 182,000 240,660 年2回

200,000～

200,000円

変形労働

時間

09:00～

18:00

10:00～

19:00

18:00～

10:00
[外]3時間 1人 他 毎週

定年制あり

一律 60歳

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度あ

り

26080-

9634851
パート 障害者福祉施設指導専門員

2602-

617925-8

特定非営利活動法人　朔日

の会

京都府相楽郡精華町祝園西一丁目

４－２　川井ビル２階 

『療育すぺーすノア』

不問 時給 1,060 1,060 年2回
20,000～

90,000円

11:00～

19:00

10:30～

18:00
6時間程度 [外]2時間 社会福祉士 保育士

幼稚園教諭免許

（専修・１種・

２種）

2人 土日祝他 毎週 定年制なし

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度な

し

26080-

9635651

フルタイ

ム
障害者福祉施設指導専門員

2602-

617925-8

特定非営利活動法人　朔日

の会

京都府相楽郡精華町祝園西一丁目

４－２　川井ビル２階 

『療育すぺーすノア』

59歳以下 月給 182,000 240,660 年2回
200,000～

200,000円

10:00～

19:00

09:00～

18:00
[外]2時間 社会福祉士 保育士

幼稚園教諭免許

（専修・１種・

２種）

2人 土日祝他 毎週
定年制あり

一律 60歳

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度あ

り

26080-

9512651
パート 障害者福祉施設指導専門員

2602-

617925-8

特定非営利活動法人　朔日

の会

京都府相楽郡精華町祝園西一丁目

１０番地１５ 

『共同生活ホームシュクレサレ精

華』

18歳以上 日給 1,064 1,064 年2回
20,000～

90,000円

変形労働

時間

18:00～

10:00
2人 他 毎週 定年制なし

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度な

し

26041-

1626151
パート 高齢者入所型施設介護員

2604-

2425-1

高齢者総合福祉施設　神の園 

（社会福祉法人カトリック京都

司教区カリタス会）

京都府相楽郡精華町大字南稲八妻

小字笛竹４１番地
不問 時給 1,202 1,210

08:00～

13:00

09:00～

13:00
4時間程度

介護職員初任者

研修修了者

介護職員実務者

研修修了者
介護福祉士 1人 他 なし

定年制あり

一律 65歳

実費支給

（上限な

し）

昇給制度あ

り

26041-

1614451
パート

自家用乗用車運転手（利用

者送迎）

2604-

2425-1

高齢者総合福祉施設　神の園 

（社会福祉法人カトリック京都

司教区カリタス会）

京都府相楽郡精華町大字北稲八間

小字焼山６番地 

精華町デイサーピスセン夕－神の

園

不問 時給 1,122 1,122
08:00～

10:00

15:30～

17:30
2時間程度

介護職員初任者

研修修了者
1人 日 毎週 定年制なし

実費支給

（上限な

し）

昇給制度あ

り

26041-

1615751
パート その他の施設介護の職業

2604-

2425-1

高齢者総合福祉施設　神の園 

（社会福祉法人カトリック京都

司教区カリタス会）

京都府相楽郡精華町大字北稲八間

小字焼山６番地

ケアハウス神の園

不問 時給 1,122 1,122
06:45～

10:15

06:45～

15:30
8時間程度 1人 他 毎週

定年制あり

一律 72歳

実費支給

（上限な

し）

昇給制度あ

り

26041-

1616851
パート 高齢者入所型施設介護員

2604-

2425-1

高齢者総合福祉施設　神の園 

（社会福祉法人カトリック京都

司教区カリタス会）

京都府相楽郡精華町光台７丁目１

１ー３
不問 時給 1,202 1,202 交替制

08:00～

17:00

09:00～

18:00
6時間以上 介護福祉士

介護職員初任者

研修修了者
1人 他 毎週 定年制なし

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度あ

り

26040-

3198151
パート 訪問介護員

2604-

100084-2

社会福祉法人　精華町社会

福祉協議会

京都府相楽郡精華町南稲八妻砂留

２２－１　 

精華町社会福祉協議会デイサービ

スセンター 

不問 時給 1,567 1,617
07:30～

18:00
4時間程度

介護職員初任者

研修修了者

介護職員実務者

研修修了者
介護福祉士 2人 他 毎週 定年制なし

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度あ

り

26040-

3122951
パート

介護支援専門員（ケアマネ

ジャー）

2604-

100084-2

社会福祉法人　精華町社会

福祉協議会

京都府相楽郡精華町南稲八妻砂留

２２－１
不問 時給 1,450 1,450 年2回 計0.60

08:30～

17:00
[外]1時間

介護支援専門員

（ケアマネー

ジャー）

1人 土日祝他 毎週 定年制なし

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度な

し

26040-

3062251
パート 介護タクシー運転手

2604-

100084-2

社会福祉法人　精華町社会

福祉協議会

京都府相楽郡精華町南稲八妻砂留

２２－１ 

「精華町社会福祉協議会デイサー

ビスセンター」 

不問 時給 1,190 1,190 交替制
08:30～

10:30

15:30～

17:30
1人 日他 毎週 定年制なし

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度な

し

26040-

3063551
パート 介護タクシー運転手

高齢者通所型施

設介護員

2604-

100084-2

社会福祉法人　精華町社会

福祉協議会

京都府相楽郡精華町南稲八妻砂留

２２－１ 

「精華町社会福祉協議会デイサー

ビスセンター」 

不問 時給 1,310 1,310 交替制
08:30～

10:30

15:30～

17:30
1人 日他 毎週 定年制なし

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度な

し

26041-

1549251

フルタイ

ム
作業療法士 理学療法士

2604-

100502-4
社会福祉法人　芳梅会

京都府相楽郡精華町桜が丘３－１

－６ 

　　　エスペロ一マ高の原イース

ト１番館１Ｆ 

64歳以下 月給 221,000 284,200 年2回 計4.00
変形労働

時間

08:30～

17:30
[外]8時間 理学療法士 作業療法士 1人 日他 毎週

定年制あり

一律 65歳

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度あ

り

26041-

1544651
パート 高齢者通所型施設介護員

2604-

100502-4
社会福祉法人　芳梅会

京都府相楽郡精華町桜が丘３－１

－６ 

　　　エスペロ一マ高の原イース

ト１番館１Ｆ 

不問 時給 1,159 1,175
08:30～

17:30

08:30～

12:30

08:30～

17:30
4時間以上 [外]2時間

介護職員初任者

研修修了者

介護職員実務者

研修修了者
介護福祉士 2人 日他 毎週 定年制なし

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度あ

り

26041-

1545951
パート

看護師・准看護師（介護施

設）

2604-

100502-4
社会福祉法人　芳梅会

京都府相楽郡精華町桜が丘３－１

－６ 

　　　エスペロ一マ高の原イース

ト１番館１Ｆ 

不問 時給 1,675 1,688
09:00～

16:00

08:30～

17:30
4時間以上 看護師 准看護師 1人 土日 毎週 定年制なし

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度あ

り

26040-

3058851
パート 障害者福祉施設介護員

2604-

101002-5
社会福祉法人　相楽福祉会

京都府木津川市吐師松葉３６

「はぜ相朋舎」
不問 時給 1,060 1,060

16:00～

20:30

介護職員初任者

研修修了者
2人 他 毎週 定年制なし

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度あ

り

26040-

3085051

フルタイ

ム
保育士

2604-

102235-8

社会福祉法人　京都長尾会

せいかだい保育所

京都府相楽郡精華町精華台２－１

１－１
59歳以下 月給 194,190 201,150 年2回 計5.00 交替制

08:30～

17:00

07:00～

15:30

10:30～

19:00
[外]4時間 保育士

幼稚園教諭免許

（専修・１種・

２種）

3人 日祝他 その他
定年制あり

一律 60歳

実費支給

（上限な

し）

昇給制度あ

り

26040-

3086351
パート 保育士

2604-

102235-8

社会福祉法人　京都長尾会

せいかだい保育所

京都府相楽郡精華町精華台２－１

１－１
不問 時給 1,200 1,300

08:00～

18:00
6時間程度 保育士

幼稚園教諭免許

（専修・１種・

２種）

2人 日祝他 毎週 定年制なし

実費支給

（上限な

し）

昇給制度な

し

26040-

3087251
パート 保育士

2604-

102235-8

社会福祉法人　京都長尾会

せいかだい保育所

京都府相楽郡精華町精華台２－１

１－１
不問 時給 1,300 1,500

15:30～

18:30
保育士

幼稚園教諭免許

（専修・１種・

２種）

1人 日祝他 毎週 定年制なし

実費支給

（上限な

し）

昇給制度あ

り

26040-

3116051
パート 保育士

2604-

613321-2

社会福祉法人　千祥福祉会

（ひかりだい保育所）

京都府相楽郡精華町光台４丁目５

０－３
不問 時給 1,122 1,280 年1回 計1.00 交替制

07:00～

10:30

07:00～

11:30

08:30～

18:00
4時間程度 保育士 3人 日祝他 毎週 定年制なし

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度な

し

26040-

3117351

フルタイ

ム
保育士

2604-

613321-2

社会福祉法人　千祥福祉会

（ひかりだい保育所）

京都府相楽郡精華町光台４丁目５

０－３
不問 月給 182,200 195,500 年2回 計2.20

07:45～

16:45

08:30～

17:30
保育士 2人 日祝他 その他 定年制なし

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度な

し

26040-

3042951
パート 障害者福祉施設指導専門員

障害者福祉施設

介護員

2604-

613332-0

ＮＰＯ法人　ソーシャルア

クション・パートナーシッ

プ

京都府相楽郡精華町菱田後来３５

－１「無限園」
64歳以下 時給 1,058 1,058

10:00～

17:30
6時間程度 1人 土日 毎週

定年制あり

一律 65歳

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度な

し
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福祉職場・保育施設合同就職フェア　参加事業所一覧

【順不同】

26040-

3043151

フルタイ

ム
障害者福祉施設指導専門員

障害者福祉施設

介護員

2604-

613332-0

ＮＰＯ法人　ソーシャルア

クション・パートナーシッ

プ

京都府相楽郡精華町菱田後来３５

－１　「無限園」

18歳～64

歳
月給 186,000 224,000 年3回 計3.50

08:45～

17:45

[外]10時

間

介護職員初任者

研修修了者
1人 土日他 毎週

定年制あり

一律 65歳

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度あ

り

26040-

3044051
パート

看護師・准看護師（介護施

設）

2604-

613332-0

ＮＰＯ法人　ソーシャルア

クション・パートナーシッ

プ

京都府相楽郡精華町大字菱田小字

後来３５－１ 

無限園

64歳以下 時給 1,390 1,490
10:00～

14:00

10:00～

16:00
4時間以上 看護師 准看護師 1人 土日他 毎週

定年制あり

一律 65歳

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度な

し

26040-

3045351
パート

自家用乗用車運転手（利用

者送迎）

2604-

613332-0

ＮＰＯ法人　ソーシャルア

クション・パートナーシッ

プ

京都府相楽郡精華町菱田後来３５

－１「無限園」
64歳以下 時給 1,180 1,180

09:00～

10:30

15:45～

17:30
1人 土日他 毎週

定年制あり

一律 65歳

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度な

し

26040-

3033651

フルタイ

ム
高齢者入所型施設介護員

高齢者通所型施

設介護員

2604-

613898-0

医療法人社団　医聖会　介

護老人保健施設　とちのき

京都府相楽郡精華町精華台７丁目

４－１

18歳～59

歳
月給 225,000 265,800 年2回 計4.00 交替制

07:00～

16:00

08:30～

17:30

11:00～

20:00

[外]10時

間
介護福祉士 4人 他 その他

定年制あり

一律 60歳

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度あ

り

26040-

3034951
パート 高齢者入所型施設介護員

2604-

613898-0

医療法人社団　医聖会　介

護老人保健施設　とちのき

京都府相楽郡精華町精華台７丁目

４－１
不問 時給 1,270 1,270 交替制

07:00～

16:00

08:30～

17:30

11:00～

20:00
介護福祉士 4人 他 その他 定年制なし

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度な

し

26040-

3035151

フルタイ

ム

介護支援専門員（ケアマネ

ジャー）

2604-

613898-0

医療法人社団　医聖会　介

護老人保健施設　とちのき

京都府相楽郡精華町精華台７丁目

４－１
59歳以下 月給 279,600 320,100 年2回 計4.00 交替制

08:30～

17:30

10:00～

19:00

[外]10時

間

介護支援専門員

（ケアマネー

ジャー）

1人 他 その他
定年制あり

一律 60歳

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度あ

り

26040-

3036051
パート 調理補助者、調理人見習

2604-

613898-0

医療法人社団　医聖会　介

護老人保健施設　とちのき

京都府相楽郡精華町精華台７丁目

４－１
不問 時給 1,060 1,060

14:00～

19:30
1人 他 毎週 定年制なし

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度な

し

26040-

3037351

フルタイ

ム

給食等調理員（学校を除

く）

2604-

613898-0

医療法人社団　医聖会　介

護老人保健施設　とちのき

京都府相楽郡精華町精華台７丁目

４－１
59歳以下 月給 190,100 234,500 年2回 計4.00 交替制

08:30～

17:30

06:30～

15:30

10:30～

19:30

[外]10時

間
調理師 1人 他 その他

定年制あり

一律 60歳

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度あ

り

26040-

3038251
パート

給食等調理員（学校を除

く）

2604-

613898-0

医療法人社団　医聖会　介

護老人保健施設　とちのき

京都府相楽郡精華町精華台７丁目

４－１
不問 時給 1,100 1,100 交替制

08:30～

17:30

06:30～

15:30

10:30～

19:30

[外]10時

間
調理師 1人 他 その他 定年制なし

実費支給

（上限あ

り）

昇給制度な

し


