求人番号	求人区分	職種名1 職種名2	事業所番 事業所名	就業場所	年齢	賃金形態	賃金 [from]		賞与(回 数)	賞与(月数)	賞与(金 額)	交替制等	就業時間	就業時間	就業時間 京	就業時間 (又は)	就業時間 時間 パート 働	【免許・貧格】	免許・資格 2	免許・資格3	採用人数	休日	週休二日制	定年制	通勤手当の 有無	利 対 対 対 対 対 対 対 対 対 対 対 対 対
26080- 9633751	フルタイム	障害者福祉施設指導専門員	2602- 特定非営利活動法人 朔日 617925-8 の会	京都府相楽郡精華町祝園西一丁目 10番地15 『共同生活ホームシュクレサレ精	18歳~59	月給	182,000	240,660	年2回		200,000~ 200,000円		09:00~ 18:00		.8:00~ .0:00		[外)]3時間			1人	他	毎週	定年制あり 一律 60歳	実費支給 (上限あ り)	昇給制度あり
26080- 9634851	パート	障害者福祉施設指導専門員	2602- 特定非営利活動法人 朔日 617925-8 の会	京都府相楽郡精華町祝園西一丁目 4 - 2 川井ビル2階 『療育すペーすノア』	不問	時給	1,060	1,060	年2回		20,000~ 90,000円		11:00~ 19:00			10:30~ 18:00	6時間程度 [外	-]2時間 社会福祉士	保育士	幼稚園教諭免許 (専修・1種・ 2種)	2人	土日祝他	毎週	定年制なし	実費支給 (上限あ り)	昇給制度なし
26080- 9635651	フルタイム	障害者福祉施設指導専門員	2602- 特定非営利活動法人 朔日 617925-8 の会	京都府相楽郡精華町祝園西一丁目 4-2 川井ビル2階 『療育すペーすノア』	59歳以下	月給	182,000	240,660	年2回		200,000~ 200,000円		10:00~ 19:00			09:00~ 18:00	[外	2時間 社会福祉士	保育士	幼稚園教諭免許 (専修・1種・ 2種)	2人	土日祝他	毎週	定年制あり 一律 60歳	実費支給 (上限あ り)	昇給制度あり
26080- 9512651	パート	障害者福祉施設指導専門員	2602- 特定非営利活動法人 朔日 617925-8 の会	京都府相楽郡精華町祝園西一丁目 10番地15 『共同生活ホームシュクレサレ精 華』		日給	1,064	1,064	年2回		20,000~ 90,000円		18:00~ 10:00								2人	他	毎週	定年制なし	実費支給 (上限あ り)	昇給制度なし
26041- 1626151	パート	高齢者入所型施設介護員	2604- 2425-1 高齢者総合福祉施設 神の園 (社会福祉法人カトリック京都 司教区カリタス会)	京都府相楽郡精華町大字南稲八妻 小字笛竹41番地	不問	時給	1,202	1,210					08:00~ 13:00	09:00~ 13:00			4時間程度	介護職員初任者 研修修了者	新 介護職員実務者 研修修了者	介護福祉士	1人	他	なし	定年制あり 一律 65歳	実費支給 (上限な し)	昇給制度あり
26041- 1614451	パート	自家用乗用車運転手(利用者送迎)	2604- 2425-1 高齢者総合福祉施設 神の園 (社会福祉法人カトリック京都 司教区カリタス会)	京都府相楽郡精華町大字北稲八間 小字焼山6番地 精華町デイサーピスセンター神の 園	本問	時給	1,122	1,122					08:00~ 10:00	15:30~ 17:30			2時間程度	介護職員初任? 研修修了者	<u> </u>		1人	日	毎週	定年制なし	実費支給 (上限な し)	昇給制度あり
26041- 1615751	パート	その他の施設介護の職業	2604- 2425-1 高齢者総合福祉施設 神の園 (社会福祉法人カトリック京都 司教区カリタス会)	京都府相楽郡精華町大字北稲八間 3 小字焼山6番地 ケアハウス神の園		時給	1,122	1,122					06:45~ 10:15			06:45~ 15:30	8時間程度				1人	他	毎週	定年制あり 一律 72歳	実費支給 (上限な し)	昇給制度あり
26041- 1616851	パート	高齢者入所型施設介護員	2604- 2425-1高齢者総合福祉施設 神の園 (社会福祉法人カトリック京都 司教区カリタス会)	京都府相楽郡精華町光台7丁目111-3	不問	時給	1,202	1,202				交替制	08:00~ 17:00			09:00~ 18:00	6時間以上	介護福祉士	介護職員初任者研修修了者		1人	他	毎週	定年制なし	実費支給 (上限あ り)	昇給制度あり
26040- 3198151	パート	訪問介護員	2604- 社会福祉法人 精華町社会 100084-2 福祉協議会	22-1 精華町社会福祉協議会デイサービ スセンター	不問	時給	1,567	1,617								07:30~ 18:00	4時間程度	介護職員初任者 研修修了者	介護職員実務者 研修修了者	介護福祉士	2人	他	毎週	定年制なし	実費支給 (上限あ り)	昇給制度あり
26040- 3122951	パート	介護支援専門員(ケアマネ ジャー)	2604- 社会福祉法人 精華町社会 100084-2 福祉協議会	2 2 - 1		時給	1,450	1,450	年2回	計0.60			08:30~ 17:00				[外	介護支援専門 (ケアマネー ジャー)	nm/		1人	土日祝他	毎週	定年制なし	実費支給 (上限あ り)	昇給制度なし
26040- 3062251	パート	介護タクシー運転手	2604- 社会福祉法人 精華町社会 100084-2 福祉協議会	「精華町社会福祉協議会デイサー ビスセンター	不問	時給	1,190	1,190				交替制	08:30~ 10:30	15:30~ 17:30							1人	日他	毎週	定年制なし	実費支給 (上限あ り)	昇給制度なし
26040- 3063551	パート	介護タクシー運転手 設介護員	他 2604- 社会福祉法人 精華町社会 100084-2 福祉協議会	「精華町社会福祉協議会デイサー ビスセンター	不問	時給	1,310	1,310				交替制		15:30~ 17:30							1人	日他	毎週	定年制なし	実費支給 (上限あ り)	昇給制度なし
26041- 1549251	フルタイ ム	作業療法士理学療法士	2604- 100502-4 社会福祉法人 芳梅会	京都府相楽郡精華町桜が丘3-1 -6 エスペローマ高の原イース ト1番館1F	64歳以下	月給	221,000	284,200	年2回	計4.00		変形労働時間	08:30~ 17:30				[外	-]8時間 理学療法士	作業療法士		1人	日他	毎週	定年制あり 一律 65歳	実費支給 (上限あ り)	昇給制度あり
26041- 1544651	パート	高齢者通所型施設介護員	2604- 100502-4 社会福祉法人 芳梅会	京都府相楽郡精華町桜が丘3-1 -6 エスペローマ高の原イース ト1番館1F	不問	時給	1,159	1,175					08:30~ 17:30	08:30~ 12:30		08:30~ 17:30	4時間以上 [外	介護職員初任和 研修修了者	介護職員実務者 研修修了者	介護福祉士	2人	日他	毎週	定年制なし	実費支給 (上限あ り)	昇給制度あり
26041- 1545951	パート	看護師·准看護師(介護施 設)	2604- 100502-4 社会福祉法人 芳梅会	京都府相楽郡精華町桜が丘3 - 1 - 6 エスペローマ高の原イースト1番館1F		時給	1,675	1,688					09:00~ 16:00			08:30~ 17:30	4時間以上	看護師	准看護師		1人	土日	毎週	定年制なし	実費支給 (上限あ り)	昇給制度あ り
26040- 3058851	パート	障害者福祉施設介護員	2604- 101002-5 社会福祉法人 相楽福祉会	京都府木津川市吐師松葉 3 6 「はぜ相朋舎」	不問	時給	1,060	1,060					16:00~ 20:30					介護職員初任和研修修了者			2人	他	毎週	定年制なし	り)	昇給制度あ り
26040- 3085051	フルタイ ム	保育士	2604-社会福祉法人 京都長尾会102235-8せいかだい保育所	京都府相楽郡精華町精華台2-11-1	59歳以下	月給	194,190	201,150	年2回	計5.00		交替制			.0:30~ .9:00		枚]	人]4時間 保育士	幼稚園教諭免許 (専修・1種・ 2種)		3人	日祝他	その他	一律 60歳	実費支給 (上限な し)	昇給制度あ り
26040- 3086351	パート	保育士	2604-社会福祉法人 京都長尾会102235-8せいかだい保育所	京都府相楽郡精華町精華台2-11-1	不問	時給	1,200	1,300								08:00~ 18:00	6時間程度	保育士	幼稚園教諭免許 (専修・1種・ 2種)		2人	日祝他	毎週	定年制なし	し)	昇給制度なし
26040- 3087251	パート	保育士	2604-社会福祉法人 京都長尾会102235-8せいかだい保育所	京都府相楽郡精華町精華台2-11-1	不問	時給	1,300	1,500					15:30~ 18:30					保育士	幼稚園教諭免許 (専修・1種・ 2種)		1人	日祝他	毎週	定年制なし	し)	昇給制度あり
26040- 3116051	パート		2604- 社会福祉法人 千祥福祉会 613321-2 (ひかりだい保育所)	京都府相楽郡精華町光台4丁目50-3	不問	時給	1,122	1,280	年1回	計1.00		交替制	07:00~ 10:30	07:00~ 11:30		08:30~ 18:00	4時間程度	保育士			3人	日祝他	毎週	定年制なし	り)	昇給制度なし
26040- 3117351	フルタイ ム	保育士	2604- 社会福祉法人 千祥福祉会 613321-2 (ひかりだい保育所)	0 – 3	不問	月給	182,200	195,500	年2回	計2.20			07:45~ 16:45			08:30~ 17:30		保育士			2人	日祝他	その他	定年制なし	り)	昇給制度なし
26040- 3042951	パート	障害者福祉施設指導専門員 介護員	2604- NPO法人 ソーシャルア クション・パートナーシップ	古郑府枳必那糕苗町芜田洛本?6	64歳以下	時給	1,058	1,058								10:00~ 17:30	6時間程度				1人	土日	毎週	定年制あり 一律 65歳	実費支給 (上限あ り)	昇給制度なし

26040- 3043151	フルタイム	障害者福祉施設指導専門員 介護員	設 2604- 613332-0 N P O 法人 ソーシャルア クション・パートナーシッ プ		8歳~64 月給	186,000	224,000	年3回	計3.50		08:45~ 17:45	[外]10時 介護職員初任者 間 研修修了者	1人	土日他	毎週	定年制あり 一律 65歳 (上限あ り)
26040- 3044051	パート	看護師・准看護師(介護施 設)	2604- 613332-0 N P O 法人 ソーシャルア クション・パートナーシッ プ	京都府相楽郡精華町大字菱田小字後来35-1 64無限園	4歳以下 時給	1,390	1,490				10:00~ 14:00	10:00~ 16:00 4時間以上 看護師 准看護師	1人	土日他	毎週	定年制あり 実費支給 (上限あり) 昇給制度なし
26040- 3045351	パート	自家用乗用車運転手(利用者送迎)	2604- 613332-0 N P O 法人 ソーシャルア クション・パートナーシッ プ	+ ** + + + + + + + + + + + + + + + + +	4歳以下 時給	1,180	1,180				09:00~ 10:30	15:45~ 17:30	1人	土日他	毎週	定年制あり 実費支給 (上限あり) 昇給制度なし
26040- 3033651	フルタイム	高齢者入所型施設介護員 設介護員	施 2604- 医療法人社団 医聖会 介 613898-0 護老人保健施設 とちのき		8歳~59 月給	225,000	265,800	年2回	計4.00	交替制	07:00~ 16:00	08:30~ 11:00~ [外]10時 17:30 20:00 間	4人	他	その他	定年制あり 実費支給 (上限あり) 昇給制度あり
26040- 3034951	パート	高齢者入所型施設介護員	2604-医療法人社団 医聖会 介613898-0護老人保健施設 とちのき	京都府相楽郡精華町精華台7丁目4-1	下問 時給	1,270	1,270			交替制	07:00~ 16:00	08:30~ 11:00~ 17:30 20:00 介護福祉士	4人	他	その他	実費支給 昇給制度な しり)
26040- 3035151		介護支援専門員(ケアマネ ジャー)	2604-医療法人社団 医聖会 介613898-0護老人保健施設 とちのき	h	9歳以下 月給	279,600	320,100	年2回	計4.00	交替制	08:30~ 17:30	10:00~ 19:00 [外]10時間 介護支援専門員(ケアマネージャー)	1人	他	その他	定年制あり 実費支給 (上限あり) 昇給制度あり
26040- 3036051	パート	調理補助者、調理人見習	2604-医療法人社団 医聖会 介613898-0護老人保健施設 とちのき	京都府相楽郡精華町精華台7丁目4-1	下問 時給	1,060	1,060				14:00~ 19:30		1人	他	毎週	実費支給 昇給制度な り)
26040- 3037351		給食等調理員(学校を除 く)	2604-医療法人社団 医聖会 介613898-0護老人保健施設 とちのき	150	9歳以下 月給	190,100	234,500	年2回	計4.00	交替制	08:30~ 17:30	06:30~ 10:30~ 15:30 19:30 [外]10時間 調理師	1人	他	その他	定年制あり 実費支給 (上限あり) 昇給制度あり
26040- 3038251	パート	給食等調理員(学校を除 く)	2604-医療法人社団 医聖会 介613898-0護老人保健施設 とちのき	京都府相楽郡精華町精華台7丁目4-1	下問 時給	1,100	1,100			交替制	08:30~ 17:30	06:30~ 10:30~ 15:30 19:30 [外]10時間 調理師	1人	他	その他	実費支給 (上限あ り)